
競技番号 競　　技　　名 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 出場組数 ﾋｰﾄ数 通過 所要時間 開始 終了

9:30 1 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ B級 WT １次 49 4 36 0:16:00 9:30:00 9:46:00

2 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ D級 Ｗ １次 36 3 24 0:06:00 9:46:00 9:52:00

3 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ D級 Ｆ １次 34 3 24 0:06:00 9:52:00 9:58:00

4 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ B級 WT ２次 36 3 24 0:12:00 9:58:00 10:10:00

　 5 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ J1級 WF １次 18 2 12 0:08:00 10:10:00 10:18:00

 6 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ D級 Ｗ ２次 24 2 12 0:04:00 10:18:00 10:22:00

7 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ D級 Ｆ ２次 24 2 12 0:04:00 10:22:00 10:26:00

8 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ B級 WT ３次 24 2 12 0:08:00 10:26:00 10:34:00

10:34 9 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ J1級 WF 準決勝 12 1 6 0:04:00 10:34:00 10:38:00

　 10 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ D級 Ｗ 準決勝 12 1 6 0:02:00 10:38:00 10:40:00

11 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ D級 Ｆ 準決勝 12 1 6 0:02:00 10:40:00 10:42:00

12 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ B級 WT 準決勝 12 1 6 0:04:00 10:42:00 10:46:00

　 13 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ J1級 WF 決勝 6 1 6 0:05:00 10:46:00 10:51:00

14 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ D級 Ｗ 決勝 6 1 6 0:02:30 10:51:00 10:53:30

15 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ D級 Ｆ 決勝 6 1 6 0:02:30 10:53:30 10:56:00

16 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ B級 WT 決勝 6 1 6 0:04:00 10:56:00 11:00:00

休憩 0:05:00 11:00:00 11:05:00

11:05 17 ﾌﾟﾛﾎﾞｰﾙﾙｰﾑC級 TF １次 14 2 12 0:08:00 11:05:00 11:13:00

18 ﾌﾟﾛﾎﾞｰﾙﾙｰﾑB級 WF １次 21 2 12 0:10:00 11:13:00 11:23:00

19 DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ D級 Ｃ １次 13 2 10 0 05 00 11 23 00 11 28 00

進 行 予 定 表 

19 DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ D級 Ｃ １次 13 2 10 0:05:00 11:23:00 11:28:00

11:28 20 ﾌﾟﾛﾎﾞｰﾙﾙｰﾑﾗｲｼﾞﾝｸﾞｽﾀｰ WT １次 31 3 24 0:12:00 11:28:00 11:40:00

21 DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ D級 Ｓ 準決勝 11 1 6 0:02:00 11:40:00 11:42:00

22 ﾌﾟﾛﾎﾞｰﾙﾙｰﾑｼﾆｱ WF 準決勝 5 1 5 0:04:00 11:42:00 11:46:00

 23 DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ D級 Ｃ 準決勝 10 1 6 0:02:00 11:46:00 11:48:00

11:46 24 ﾌﾟﾛﾎﾞｰﾙﾙｰﾑD級 WT 準決勝 11 1 6 0:04:00 11:48:00 11:52:00

25 DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ C級 Ｃ 準決勝 12 1 6 0:02:00 11:52:00 11:54:00

26 ﾌﾟﾛﾎﾞｰﾙﾙｰﾑC級 TF 準決勝 12 1 6 0:04:00 11:54:00 11:58:00

27 DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ C級 Ｒ 準決勝 12 1 6 0:02:00 11:58:00 12:00:00

28 ﾌﾟﾛﾎﾞｰﾙﾙｰﾑB級 WF 準決勝 12 1 6 0:04:00 12:00:00 12:04:00

29 DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ B級 SC 準決勝 12 1 6 0:04:00 12:04:00 12:08:00

30 ﾌﾟﾛﾎﾞｰﾙﾙｰﾑﾗｲｼﾞﾝｸﾞｽﾀｰ WT ２次 24 2 12 0:10:00 12:08:00 12:18:00

12:18 昼食 0:27:00 12:18:00 12:45:00

12:45 31 ﾌﾟﾛ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ日本ｼﾘｰｽﾞ WTFQ １次 27(7) 3 17(7) 0:30:00 12:45:00 13:15:00

32 DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ A級 SCRPJ 準決勝 9 1 6 0:10:00 13:15:00 13:25:00

33 ﾌﾟﾛﾎﾞｰﾙﾙｰﾑﾗｲｼﾞﾝｸﾞｽﾀｰ WT 準決勝 12 1 6 0:04:00 13:25:00 13:29:00

 34 ﾌﾟﾛﾎﾞｰﾙﾙｰﾑｼﾆｱ WF 決勝 5 1 5 0:05:00 13:29:00 13:34:00

35 DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ D級 Ｓ 決勝 6 1 6 0:02:30 13:34:00 13:36:30

36 ﾌﾟﾛﾎﾞｰﾙﾙｰﾑD級 WT 決勝 6 1 6 0:05:00 13:36:30 13:41:30

37 DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ D級 Ｃ 決勝 6 1 6 0:02:30 13:41:30 13:44:00



13:44 38 ﾌﾟﾛ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ日本ｼﾘｰｽﾞ WTFQ ２次 24 2 12 0:16:00 13:44:00 14:00:00

39 DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ C級 Ｃ 決勝 6 1 6 0:02:30 14:00:00 14:02:30

40 ﾌﾟﾛﾎﾞｰﾙﾙｰﾑC級 TF 決勝 6 1 6 0:05:00 14:02:30 14:07:30

41 DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ C級 Ｒ 決勝 6 1 6 0:02:30 14:07:30 14:10:00

42 ﾌﾟﾛﾎﾞｰﾙﾙｰﾑB級 WF 決勝 6 1 6 0:05:00 14:10:00 14:15:00

43 DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ B級 SC 決勝 6 1 6 0:05:00 14:15:00 14:20:00

44 ﾌﾟﾛﾎﾞｰﾙﾙｰﾑﾗｲｼﾞﾝｸﾞｽﾀｰ WT 決勝 6 1 6 0:05:00 14:20:00 14:25:00

45 DSCJ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ A級 SCRPJ 決勝 6 1 6 0:14:10 14:25:00 14:39:10

14:39 46 ﾌﾟﾛ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ日本ｼﾘｰｽﾞ WTVFQ 準決勝 12 1 6 0:15:00 14:39:10 14:54:10

0:10:00 14:54:10 15:04:10

ｾﾚﾓﾆｰ 0:16:00 15:04:10 15:20:10

15:20 47 ﾌﾟﾛ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ日本ｼﾘｰｽﾞ CSRP １次 24(4) 2 20(4) 0:16:00 15:20:10 15:36:10

48 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ C級 Ｔ １次 34 3 24 0:06:00 15:36:10 15:42:10

　 49 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ C級 Ｆ １次 37 3 24 0:06:00 15:42:10 15:48:10

　 50 ﾌﾟﾛ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝB級 CP １次 15 2 12 0:08:00 15:48:10 15:56:10

51 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ A級 WTFQ １次 15 2 10 0:16:00 15:56:10 16:12:10

52 ﾌﾟﾛ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝﾗｲｼﾞﾝｸﾞｽﾀｰ SR １次 22 2 12 0:08:00 16:12:10 16:20:10

53 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ C級 Ｔ ２次 24 2 12 0:04:00 16:20:10 16:24:10

54 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ C級 Ｆ ２次 24 2 12 0:04:00 16:24:10 16:28:10

休憩 0:02:00 16:28:10 16:30:10

16:30 55 ﾌﾟﾛ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ日本ｼﾘｰｽﾞ CSRP ２次 24 2 12 0:16:00 16:30:10 16:46:10

56 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ C級 Ｔ 準決勝 12 1 6 0:02:00 16:46:10 16:48:10

表彰式（ﾌﾟﾛﾎﾞｰﾙﾙｰﾑﾗｲｼﾞﾝｸﾞ＆Ｂ級・DSCJﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝA級）

56 DSCJ ｽﾀﾝﾀ ｰﾄ  C級 Ｔ 準決勝 12 1 6 0:02:00 16:46:10 16:48:10

 57 ﾌﾟﾛ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝCD級 CR 準決勝 9 1 6 0:04:00 16:48:10 16:52:10

58 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ C級 Ｆ 準決勝 12 1 6 0:02:00 16:52:10 16:54:10

59 ﾌﾟﾛ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝB級 CP 準決勝 12 1 6 0:04:00 16:54:10 16:58:10

60 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ A級 WTVFQ 準決勝 10 1 6 0:10:00 16:58:10 17:08:10

61 ﾌﾟﾛ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝﾗｲｼﾞﾝｸﾞｽﾀｰ SR 準決勝 12 1 6 0:04:00 17:08:10 17:12:10

休憩 0:03:00 17:12:10 17:15:10

17:15 62 ﾌﾟﾛ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ日本ｼﾘｰｽﾞ CSRPJ 準決勝 12 1 6 0:12:30 17:15:10 17:27:40

63 ﾌﾟﾛ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝCD級 CR 決勝 6 1 6 0:05:00 17:27:40 17:32:40

64 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ C級 Ｔ 決勝 6 1 6 0:02:30 17:32:40 17:35:10

　 65 ﾌﾟﾛ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝB級 CP 決勝 6 1 6 0:05:00 17:35:10 17:40:10

66 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ C級 Ｆ 決勝 6 1 6 0:02:30 17:40:10 17:42:40

67 ﾌﾟﾛ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝﾗｲｼﾞﾝｸﾞｽﾀｰ SR 決勝 6 1 6 0:05:00 17:42:40 17:47:40

68 DSCJ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ A級 WTVFQ 決勝 6 1 6 0:12:30 17:47:40 18:00:10

18:00 69 ﾌﾟﾛ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ日本ｼﾘｰｽﾞ WTVFQ 決勝 6 1 6 0:25:20 18:00:10 18:25:30

18:25 70 ﾌﾟﾛ ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ日本ｼﾘｰｽﾞ CSRPJ 決勝 6 1 6 0:24:00 18:25:30 18:49:30

 ｵﾅｰﾀﾞﾝｽ　表彰式 0:16:00 18:49:30 19:05:30

19:05 競技終了 0:00:00 19:05:30 19:05:30

※　日本シリーズ１次予選は、（）内がシード選手数で、２次予選より出場


